
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK 2012 w Bobowej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobowa (woj. Małopolskie, powiat gorlicki)

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 21

1.4.2.) Miejscowość: Bobowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-350

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bobowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bobowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00495027

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00466690

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe wskazane w Rozdziale X w pkcie 5 lit. g) oraz w pkcie 5 lit. h) należy dostarczyć do
siedziby Zamawiającego pod adres: Urząd Miejski w Bobowej, ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa zgodnie ze swoim wyborem –
za pośrednictwem operatora pocztowego, bądź posłańca albo osobiście. Wykonawca dostarczy na własny koszt próbki
oferowanej trawy oraz maty elastycznej najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13.09.2024 r. do godz.
8:00. Próbki należy złożyć w zamkniętej kopercie / opakowaniu z dopiskiem: Przedmiotowe środki dowodowe do
postępowania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK 2012 w Bobowej” NIE OTWIERAĆ PRZED GODZ. 8:05
dnia 13.09.2024r.

Po zmianie: 
Przedmiotowe środki dowodowe wskazane w Rozdziale X w pkcie 5 lit. g) oraz w pkcie 5 lit. h) należy dostarczyć do
siedziby Zamawiającego pod adres: Urząd Miejski w Bobowej, ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa zgodnie ze swoim wyborem –
za pośrednictwem operatora pocztowego, bądź posłańca albo osobiście. Wykonawca dostarczy na własny koszt próbki
oferowanej trawy oraz maty elastycznej najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17.09.2024 r. do godz.
8:00. Próbki należy złożyć w zamkniętej kopercie / opakowaniu z dopiskiem: Przedmiotowe środki dowodowe do
postępowania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK 2012 w Bobowej” NIE OTWIERAĆ PRZED GODZ. 8:05
dnia 17.09.2024r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00495027/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający stawia wymóg złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą:
a) autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę z określeniem nazwy inwestycji,
b) kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji,
c) aktualny Atest PZH lub równoważny dla sztucznej trawy,
d) badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia wymaganych parametrów trawy syntetycznej,
e) gwarancja producenta na oferowaną nawierzchnię,
f) raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyklingu),
g) próbkę oferowanej sztucznej trawy o wymiarach min. 20x15cm z metryką producenta,
h) próbkę oferowanej maty elastycznej o wymiarach min. 20x15cm z metryką producenta.

Po zmianie: 
Zamawiający stawia wymóg złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą:
a) autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę z określeniem nazwy inwestycji,
b) kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji,
c) aktualny Atest PZH lub równoważny dla sztucznej trawy,
d) badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia wymaganych parametrów trawy syntetycznej,
e) gwarancja producenta na oferowaną nawierzchnię,
f) raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyklingu) -USUNIĘTO
g) próbkę oferowanej sztucznej trawy o wymiarach min. 20x15cm z metryką producenta,
h) próbkę oferowanej maty elastycznej o wymiarach min. 20x15cm z metryką producenta.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 08:00

Po zmianie: 
2024-09-17 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 08:05

Po zmianie: 
2024-09-17 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-12

Po zmianie: 
2024-10-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00495027/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK 2012 w Bobowej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobowa (woj. Małopolskie, powiat gorlicki)
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 21
	1.4.2.) Miejscowość: Bobowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-350
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bobowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bobowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00495027
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00466690
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



